

## Uwewnętrznienie zewnętrznych danych i przyspieszenie czasu - Swaruu z Erry

Materiał z kanału Cosmic Agency, Gosia  
opublikowany 04.01.2020

**Robert:** Zauważyłem, że Twoje informacje na pewno poszerzają naszą świadomość, i dzięki temu podnosimy naszą częstotliwość.... Czy to wszystko ma coś wspólnego z poczuciem, że czas płynie coraz szybciej?

**Swaruu:** Dobre pytanie, zdałam sobie sprawę, że nie wyjaśniłam lub nie miałam okazji wyjaśnić tej kwestii. Z pozycji obserwatora gęstości, na Ziemi 3D przetwarzanie coraz większej ilości danych sprawia, że odczuwa się przyspieszenie czasu - w przeciwieństwie do postrzegania czasu przez dziecko, dla którego czas płynie wolniej, ponieważ przetwarza ono mniej danych niż osoba dorosła, która jest jednocześnie bardziej nasycona.

Jak tylko dana osoba zdoła włączyć informacje do swojej świadomości w procesie akceptacji związanym z intencją wzrostu, który obejmuje naukę kontrolowania tych nadmiarowych informacji (na przykład za pomocą medytacji, uspokojenia umysłu, sprawienia, że stanie się on pusty), to powoduje to to, co jest postrzegane jako podniesienie częstotliwości, a wraz z nią i gęstości, ponieważ teraz sama prędkość procesu mentalizacji danych przechodzi do podświadomości, pozostawiając świadomy umysł wolny, aby mógł kontynuować przetwarzanie jeszcze większej ilości danych.

Nieświadomość jest tym, co w większości manifestuje wszystko, jak już wyjaśniliśmy. Tak więc świat zewnętrzny podmiotu zostanie przyspieszony pod względem ruchu molekularnego i subatomowego, który jest rytmem na jednostkę czasu, w którym harmonika częstotliwości utrzymuje węzły, które produkuje.

Powoduje to przyspieszenie egzystencjalnej gęstości podmiotu, podczas gdy umysł kontuuje bez bycia przytłoczonym.

Jeśli proces przetwarzania danych w dużych ilościach pozostaje tylko w umyśle, jak to ma miejsce w przypadku mieszkańców Ziemi, w większości powoduje to załamanie psychiczne i nerwowe, które wyzwała problemy dobrze znane współczesnemu społeczeństwu ludzkiemu - takie jak nerwica, schizofrenia, stres pourazowy - żeby wymienić tylko kilka z nich.

Tak więc zdolność do przetwarzania dużych ilości danych kumuluje się, i są one przekazywane do podświadomości, tak jak podczas nauki jazdy samochodem lub jazdy na rowerze - nie trzeba już dłużej o tym myśleć, ponieważ staje się to automatyczne. Myślisz o tym i przekazujesz to do trybu automatycznego, i uwalniasz umysł, aby dowiedzieć się więcej, a kiedy i to zostanie przetworzone - przekazujesz to znów do trybu automatycznego (podświadomości-nieświadomości).

**Gosia:** Cóż za dobre wyjaśnienie czegoś, co czuję intuicyjnie, ale nigdy nie potrafiłam wyjaśnić tego słowami!

**Swaruu:** Dziękuję. Z pewnego punktu widzenia ... Harmonika częstotliwości pozostaje taka sama, powiedzmy dla obserwatora, który był w 3D, ale wzrósł do 5D. Rytm harmoniki był 12-34-12-45-12-15, i dla tej osoby pozostaje ten sam, czy jest ona w 3D czy w 5D, ale dla obserwatora w 3D, chociaż rytm nadal wynosi 12-34-12-45-12-15 - on przyspieszył. To tak samo jak w nagraniu głosowym, które coraz bardziej przyspiesza: nagranie głosowe nadal tam jest, ale z zewnętrznej perspektywy zaczyna brzmieć szybciej i szybciej, przechodząc przez głos wiewiórki, aż stanie się tylko chwilowym kliknięciem, dopóki dźwięk nie zniknie całkowicie, chociaż oryginalne nagranie nadal jest tam kontynuowane.

Sama w sobie - gdyby nie było tu zaangażowane nic technologicznego - nie mogłabyś mnie

zobaczyć ani ze mną rozmawiać, ponieważ poruszałabym się zbyt szybko. Dlatego między planetami obserwuje się poślizg czasu. I to pomimo faktu, że kolejność wydarzeń jest dla mnie taka sama w moim postrzeganiu jak i dla ciebie, i dlatego możemy rozmawiać, ale różnica nadal tam jest.

W ten sposób dane są uwewnętrzniane. Nie chodzi o powtarzanie wszystkiego jak papugi, bo to po prostu zawali umysł. Dlatego ludzie zwykle nie rozumieją tych rzeczy. Nie asymilują ich jako części tego, kim są. A jeśli ciało nie jest przystosowane do innej częstotliwości, powoduje to dysonans między częstotliwością ciała a częstotliwością umysłu, a to może być nawet śmiertelne.

Jest to wyraźniejsze, gdy osoba 5D schodzi do 3D - albo w percepcji, albo fizycznie, ponieważ 3D będzie miało tendencję do przytłaczania materii ciała poprzez zasadę dominujących częstotliwości, w tym przypadku częstotliwości 3D. Umysł osoby 5D ma swój rytm lub napięcie, a ciało inne, powodując przeciążenie neuronów znane jako syndrom dysonansu częstotliwości lub „choroba ET”.

Innymi słowy: mózg, nerwy i całe trójwymiarowe ciało osoby pozaziemskiej na Ziemi jest spychane w dół przez zasadę dominujących częstotliwości, i jest mocno przeciążone ilością danych (napięcia), które chwyta przyspieszona percepcja osoby 5D, ponieważ częstotliwości 3D nie wpływają na umysł, gdyż nie znajduje się on w ciele. Więc nerwy, układ nerwowy jest przeciążony tak samo, jakby napięcie 110V przechodziło przez przewody samochodowe 12V... są usmażone!

Kiedy osoba pozaziemska schodzi w dół (na Ziemię 3D) jako „Step Down”, częstotliwość czasowa może być utrzymywana technologicznie za pomocą toroidalnego urządzenia zanurzeniowego, które znajduje się w pasku narzędziowym, czasami pod zwykłymi ludzkimi ubraniami. To niewygodne, ale działa. Stosowane są również inne metody. Są do tego wykorzystywane również portale organiczne, które mogą, ale nie muszą być takie same jak te powyżej.

Chociaż sama w sobie pamięć jest kompletna, to prędkość przetwarzania danych umysłowych została spowolniona za pomocą środków technologicznych. Za pomocą środków technologicznych (np. całkowite zanurzenie, ale nie tylko)... w taki sam sposób, w jaki komputery tutaj dopasowują prędkość przetwarzania danych między 5D i 3D, i dlatego możemy ze sobą rozmawiać.

---

**Tłumaczyła:** Agnieszka

**Zrealizowano** dla kanału Agencja Kosmiczna

**Link do video w języku polskim:** <https://www.youtube.com/watch?v=CGPpC1Ag47U>

---

**Źródło:**

<https://swaruu.org/en/transcripts/interiorization-of-data-and-time-acceleration-swaruu-of-erra-taygeta-pleiades>

**Author:** Cosmic Agency, Gosia

**Original title:** Interiorization of Data and Time Acceleration - Swaruu of Erra (Taygeta, Pleiades)

**Published:** January 04, 2020

---